
Основен суд Радовиш - извештај за месец 3.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

87 21 1 107 0 107Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

5 0 0 5 0 5Физичка делба

56 31 0 87 34 53
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 119 0 122 120 2Заверки

0 1 0 1 0 1Замолници

151 172 322 154 168Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 2 0 18 1 17
Платни налози по
приговор

111 11 0 122 6 116Работни спорови

52 8 0 60 8 52Семејни спорови

20 3 0 23 2 21Имотни спорови

8 0 0 8 1 7Облигациони спорови
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33 5 0 38 5 33Парнични-мала вредност

240 29 269 23 246Вкупно - вид на предмет 0

391 202 592 178 414Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 11 0 13 13 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 11 13 13 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1303 33 0 1336 64 1272
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

27 1 0 28 4 24
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 1 0 2 1 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

28 29 0 57 1 56
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1359 64 1423 70 1353Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

30 139 0 169 139 30Разни кривични предмети

130 15 0 145 15 130
Предмети за кривично
полнолетни

72 34 0 106 3 103
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

232 188 420 157 263Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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4 6 1 9 9 0
Разни прекршочни
предмети

540 64 0 604 126 478Прекршочни предмети

2 0 0 2 2 0
Кривичен совет за
прекршоци

546 70 615 137 478Вкупно - вид на предмет 1

2139 333 2471 377 2094Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 102 0 102 101 1
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 103 103 102 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

0 106 106 105 1Вкупно - област 0

2530 641 3169 660 2509Вкупно 2

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 3.2024

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

87 21 0 0 1 107 0 107Оставина

1 0 0 0 0 1 0 1Физичка делба

0 1 0 0 0 1 0 1Замолници

28 15 0 0 0 43 17 26ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 115 0 0 0 118 117 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 119 152 0 0 1 270 134 136

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 1 0 0 0 9 0 9Платни налози по приговор

56 7 0 1 0 62 3 59Работни спорови

27 4 0 0 0 31 4 27Семејни спорови

7 2 0 0 0 9 0 9Имотни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2Облигациони спорови



20 3 0 0 0 23 2 21Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 120 17 0 1 0 136 9 127

Вкупно - област 239 169 0 1 1 406 143 263

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

27 1 0 0 0 28 4 24
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

659 5 0 0 0 664 36 628
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

28 29 0 0 0 57 1 56
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 714 35 0 0 0 749 41 708

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

30 138 0 0 0 168 138 30Разни кривични предмети

73 7 0 0 0 80 5 75
Предмети за кривично

полнолетни

41 21 0 0 0 62 2 60
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 144 166 0 0 0 310 145 165

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 6 0 0 1 9 9 0Разни прекршочни предмети



267 32 0 0 0 299 62 237Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 271 38 0 0 1 308 71 237

Вкупно - област 1129 241 0 0 1 1369 259 1110

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 102 0 0 0 102 101 1Предмети од  судска упрaва

0 1 0 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 0 103 0 0 0 103 102 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вкупно - област 0 106 0 0 0 106 105 1

1368 516 0 1 2 1881 507 1374Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

4 0 0 0 0 4 0 4Физичка делба

32 16 0 0 0 48 17 31ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 4 0 0 0 4 3 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 36 20 0 0 0 56 20 36



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 1 0 0 0 9 1 8Платни налози по приговор

60 4 1 0 0 65 3 62Работни спорови

26 4 0 0 0 30 4 26Семејни спорови

13 1 0 0 0 14 2 12Имотни спорови

6 0 0 0 0 6 1 5Облигациони спорови

14 2 0 0 0 16 3 13Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 127 12 1 0 0 140 14 126

Вкупно - област 163 33 1 0 0 197 35 162

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 9 0 0 0 11 11 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 2 9 0 0 0 11 11 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

644 28 0 0 0 672 28 644
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

1 1 0 0 0 2 1 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

Вкупно - вид на предмет 645 29 0 0 0 674 29 645



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Разни кривични предмети

60 8 0 0 0 68 10 58
Предмети за кривично

полнолетни

31 13 0 0 0 44 1 43
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 91 22 0 0 0 113 12 101

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

286 32 0 0 0 318 69 249Прекршочни предмети

2 0 0 0 0 2 2 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 288 32 0 0 0 320 71 249

Вкупно - област 1026 92 0 0 0 1118 123 995

1189 125 1 0 0 1315 158 1157Вкупно - судија

2557 641 1 1 2 3196 665 2531Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска


